
Uchwała Nr 27/291/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 maja 2021 

 

 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej uprawnionej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego za rok 2020 oraz 2021, z możliwością przedłużenia na rok 2022 oraz 2023 Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, dla którego Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm. ) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dla zbadania sprawozdania finansowego za rok 2020 i 2021, z możliwością przedłużenia na rok 2022 oraz 2023 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, dla którego Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym, wybiera się firmę Consultingowo-Usługową Biegłych 

Księgowych Doradztwo sp. z o.o. w Elblągu (KRS 0000153165) 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc  

w Olsztynie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


